
Nº 141, terça-feira, 24 de julho de 200782 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID440651-0>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 68/2007

OBJETO: PREGãO ELETRôNICO - Manutenção preventiva e cor-
retiva em aparelhos de raios-X. Total de Itens Licitados: 00001 .
Edital: 24/07/2007 de 12h00 às 13h59 e de 14h às 17h00 . Endereço:
SAFS, qd. 8, lt. 01, bl. A, 3. andar , sl. 333, Asa Sul - BRASILIA -
DF . Entrega das Propostas: a partir de 24/07/2007 às 12h00 no site

www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 13/08/2007 às
15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser adquirido no SRLCA/TST, no SAFS, qd. 8, lt. 1, bl. A, 3.
andar, sl. 333, Asa Sul, Brasília - DF, das 12 às 18 horas em dias
úteis, a R$ 0,15 a página ou gratuitamente pelo endereço do com-
prasnet. Qualquer informação adicional poderá ser obtida no TST, ou
pelo fax (61) 33144102, ou pelo correio eletrônico cpl@tst.gov.br.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Diretora do Serviço de Licitações e Contratos

Substituta

(SIDEC - 23/07/2007) 080001-00001-2007NE000065

DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

<!ID439099-0>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 68/2007

Objeto: Pregão Eletrônico - Manutenção preventiva e corretiva em
aparelhos de raios-X. Total de itens licitados: 00001. Edital:
24/07/2007. Entrega das propostas: a partir de 24/07/2007, às 09h00,
no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das propostas: 13/08/2007,
às 15h00, no site www.comprasnet.gov.br. Informações gerais: O edi-
tal poderá ser adquirido no Serviço de Licitações e Contratos/TST, no
SAFS, QD. 08, lote 01, bloco A, 3.º andar, sala 333, Asa Sul, Brasília
- DF, de 12h00 a 18h00 em dias úteis, a R$ 0,15 por página ou
gratuitamente pelo endereço www.comprasnet.gov.br. Qualquer in-
formação adicional poderá ser obtida no Tribunal, no endereço e
horário acima, pelo fax (061) 3314-4102 ou pelo correio eletrônico
c p l @ t s t . g o v. b r.

Brasília, 20 de julho de 2007.
JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES

Pregoeira




